КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 6 . о 6.2020

о  наделении полномочиями

В целях обеспечения населения объектами коммунального хозяйства, в
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06Л 0.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», и руководствуясь статьей 17 Устава муниципального
образования «Беловский городской округ»;

1. В целях реализации проекта «Строительство тепловой сети 2Ду700 от
КСЗ-10 до точки врезки на ПНС-1», наделить МКУ «СЗ ЖКХ»
полномочиями по организации работ разработки проектно-сметной
документации, прохождения государственной экспертизы и выполнению
строительно-монтажных работ, в т.ч. по оформлению земельного участка.

2. Отделу информационных технологий Администрации Беловского
городского округа (Александрова С.А.) разместить данное постановление на
официальном сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Г.В. Овчинникова